1
1
2
2
3
3
4
4

an
dd
ik
te
W
an
dd
ik
te
3
150
300
THVZ volgens NEN1461
FLESPALEN LOS ANKER
Lengte Wanddikte A en B Lengte A Lengte B Ankergaten op: Artikel nr. Massa [kg]
2000 2,0 1200 800 150-300 FPV2000.00 6,21
2500 2,0 1200 1300 150-300 FPV2500.00 7,35
3000 2,0 1800 1200 150-300-450 FPV3000.00 9,32
3300 2,0 1800 1500 150-300-450 FPV3300.00 10,00
3600 2,0 1800 1800 150-300-450 FPV3600.00 10,69
3900 2,0 2300 1600 150-300-450 FPV3900.00 12,06
4300 2,0 2300 2000 150-300-450 FPV4300.00 12,97
4700 2,0 2300 2400 150-300-450 FPV4700.00 13,89
2000 2,5 1200 800 150-300 FPV2000.10 7,70
2500 2,5 1200 1300 150-300 FPV2500.10 9,12
3000 2,5 1800 1200 150-300-450 FPV3000.10 11,56
3300 2,5 1800 1500 150-300-450 FPV3300.10 12,40
3600 2,5 1800 1800 150-300-450 FPV3600.10 13,25
3900 2,5 2300 1600 150-300-450 FPV3900.10 14,95
4300 2,5 2300 2000 150-300-450 FPV4300.10 16,08
4700 2,5 2300 2400 150-300-450 FPV4700.10 17,21
Kunststof dop
n
76
,1